Reporte del Jugador

7 @
- .

BT FEDERACION
BOLIVIANA
DE TENIS

Nombre : Nicolas Klapp Ramirez
Edad : 41

Asociacion : ASOC. PACENA DE TENIS
Lugar Nacimiento : N/D
Lugar Residencia : N/D
Altura (cm): 0.00
Peso (Kg) : 0.00

Diestro/Zurdo : DIESTRO

Entrenador : N/D

HISTORIAL DE RANKING

Solamente se detalla el ttimo ranking de cada gestion

Varones 30+

Gestion Fecha del
Ranking
2026 2026-01-21
2025 2025-12-31
2022 2022-12-28
2021 2021-12-29
2018 2018-12-26
Varones 35+
., Fecha del
Gestion Ranking
2026 2026-01-21
2025 2025-12-31
2022 2022-12-28
2021 2021-12-29
Varones 40+
., Fecha del
Gestion Ranking
2026 2026-01-21
2025 2025-12-31

Posiciéon
301
298
105

110
44

Posicién
279
268

93
98

Posicion
238
232

Puntos

126.00
126.00
419.00
265.00
840.00

Puntos

126.00
126.00
419.00
265.00

Puntos

126.00
126.00




Reporte del Jugador

Varones Absoluto

Gestion Fechgdel Posicién Puntos
Ranking

2018 2018-12-26 186 840.00

Varones Primera

Gestion Fs;:; rcllgel Posicién  Puntos
2026 2026-01-21 64 126.00
2025 2025-12-31 64 126.00
2022 2022-12-28 33 419.00
2021 2021-12-29 45 265.00
2018 2018-12-26 17 840.00
RESULTADOS
Nro. Torneo Categoria Tipo Fi((:)?r?e':)m Puesto[Puntos
1 |1ER DPTAL. SENIOR PRIMERA C SC 2025 |SENIOR Primera C (Draw 16)| SINGLES | 2025-03-16 | RR2 [126.00
2 |1ER DPTAL. G2 SENIOR LP SENIOR Primera C (Draw 16)[ SINGLES | 2022-05-22 F 419.00
3 |[PRIMERA A - B LA PAZ 2021 SENIOR Primera A (Draw 16)| SINGLES | 2021-09-14 | RR3 |265.00
4 |PRIMERA A-B LA PAZ 2018 SENIOR Primera A (Draw 32)[ SINGLES | 2018-06-24 | QF |840.00

PENALIZACIONES

NO se encontraron Penalizaciones del Jugador




