



Nombre :	Nicolas Klapp Ramirez
Edad :	41
Asociación :	ASOC. PACEÑA DE TENIS
Lugar Nacimiento :	N/D
Lugar Residencia :	N/D
Altura (cm) :	0.00
Peso (Kg) :	0.00
Diestro/Zurdo :	DIESTRO
Entrenador :	N/D

HISTORIAL DE RANKING

Solamente se detalla el último ranking de cada gestión

Varones 30+

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2026	2026-01-21	301	126.00
2025	2025-12-31	298	126.00
2022	2022-12-28	105	419.00
2021	2021-12-29	110	265.00
2018	2018-12-26	44	840.00

Varones 35+

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2026	2026-01-21	279	126.00
2025	2025-12-31	268	126.00
2022	2022-12-28	93	419.00
2021	2021-12-29	98	265.00

Varones 40+

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2026	2026-01-21	238	126.00
2025	2025-12-31	232	126.00

Varones Absoluto

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2018	2018-12-26	186	840.00

Varones Primera

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2026	2026-01-21	64	126.00
2025	2025-12-31	64	126.00
2022	2022-12-28	33	419.00
2021	2021-12-29	45	265.00
2018	2018-12-26	17	840.00

RESULTADOS

Nro.	Torneo	Categoría	Tipo	Fecha Fin Torneo	Puesto	Puntos
1	1ER DPTAL. SENIOR PRIMERA C SC 2025	SENIOR Primera C (Draw 16)	SINGLES	2025-03-16	RR2	126.00
2	1ER DPTAL. G2 SENIOR LP	SENIOR Primera C (Draw 16)	SINGLES	2022-05-22	F	419.00
3	PRIMERA A - B LA PAZ 2021	SENIOR Primera A (Draw 16)	SINGLES	2021-09-14	RR3	265.00
4	PRIMERA A-B LA PAZ 2018	SENIOR Primera A (Draw 32)	SINGLES	2018-06-24	QF	840.00

PENALIZACIONES

NO se encontraron Penalizaciones del Jugador